Vieleiky 4, rodniku Memoridlu Berdy HONUE ve skoku vysokém a rémeovich

zévoddl « DE&{n 20, 4, 1980,
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€0m - 1, rosbin
1o K0fKA Jaroslev 59  RH Kutnéd Hoera
2, TUCEK Jaroslav 55 Kovo#irot DES{in
3¢ BECK Zdengk 63 Slovan Varnsdorf
4 SCHWARZ Milan 61 Loko DE3{n
5¢ JUNGMAE Josef 50 Sp. Prsha 4
6. HUSLK Petr 63  Kovolrot DS¥in
2s.rozbih
1. DUDA 60%1: 59 _ Loko Bflina
£ srvEs wflen 60 Pu. Tipt, HiRWIZY
3. STEHLIK Viadimfr 62 Kovoirot DEX{n
4o LINHART Jid{ 64 Loko DE&fn
5¢ Hevliilek Milo® 63 Slovan Varnsdorf
6, MULLER Bernerd 42 Leko DEEfn
3s _rozbih
1e VAVELN Miroslisv 47 Loko Dié&fn
2¢ SCKOL Prantifek a3 Slovan Vernsdor?
3. BUCHL Bohumil 61 Leko DEELn

A _Jarom{r 21 Loko Biling

5¢ SUCHAN #4len 64 Kovoirot DE&in
ie rg!'bih
1. GROBAR Milan 57 Loko DE&fn
2. KRUPKA HMilan 56 Slovan Varsdorf
3. JNA Jaroslav 65 Slovan Varmsdorf
4. SLADKOVSKY Pavel 64 Slovan Varnsdorf
5¢ YOJTA Ivan €3 Slovan Varnsdorf
6. JIRUSKA Pavel 65 Slovaa Yarnsdorf
Pindle A ;
uz%m 29 Loko Bflina 7,2 sec
2, VA HTroslay 47  Loko DE&fn : %.’S“"‘
3. K08K2 Jeroslav 59 RH XKutnd Hora Te7
4o GROBAR Milem 57 Loko D3&in
50 EKRUPKA Milan 56 Sloven Vearnsdorf
Findle B
1¢ BECK Zdenik 63 Sloven Varnsdorf
2. STRYEA Milen 60 DU, Lipt, Mikulds
3e SOKOL Frantifek €3 Sloven Varnsdorf
4o STEHLIK Visdimir 62 Kovoirot DEE{n
5 JINA Jaroslav 65 S8lovan Varnsdorfd
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3000 m -

Délke

5% Loko Bflina 31 4 sec
51 Slovan Vernsdorf 39,4
4. uvﬂts W roslev 47 Loko D&¥{n 30,2
5. BUCHL Bohumil 61 Loko D¥&{n 40,2
Béh B
1e JANBCEK Miroslev 63 Slovan Verasdorf 39,4
51 Loko Bflina 40,1
3. BECK Zdendk 63 §lovan Varasdor? [3] .a
4o STEHLIK Viedim{r 62 Kovolirot D¥&in 42,2
5S¢ KRUPKA Milan 56 Slovan Varnsdorf 42,43
Bh D
1. SOKOL Prantilfiek 63 Slovan Varusdorf 40,8
2+ SLADKOVSKY Pevel 64 Slovan Varnsdorf 43,7
3, MILLER Bernard 42 Loko DE&{n 44,0
4, LINHART Ji¥{ 64 Loko DE&{n 44,48
5S¢ SUCHAFK Milan 64 Kovoiiret DE&{n 46,4
1. EORF Pavel 81 Loko Bfl: . 1328,0 min
2, BUCHL Bohumil 61 Loko D&& 1326,3
3. BAVLITEK MiloS 63 Slovan Vernsdorf 1:38,6
4, VOJTA Ivan 63 Slovan Varnsderf 1348,0
1e YOJTERK Ludvik 59 Kovo¥ret D¥&{in 9:18,6
2, HeznflEx Juliue 54 Kove¥rot D&&in 9122 ,1
3. JIRAY Tomds 4¢ Sepap Jilové 9152 o4
4, PETRU Martin 47 Loko DE&&L{n 10:06,7
5. SUCHAN Midam 64 Kovoirot DE&{n 10:13,8
6. LEINWEBER Petr 53 Slovan Varnsdorf 10:19,1
Te PANEK Viadimfr 56 Loke D¥&fin 10321,3
8. CUNAT Ji¥{ 65 Slovan Varnsdor? 1130648
9e MIKO Ledislav 65 Loko D&3din 14:01,2
1. Milan 60 Du Lipt. Mikulg¥ 608 om
2+ KOCKA Jaroslav 59 RE Futnéd Hora 594
3, SCHWARZ Milsn 61 Loko matg' 581
4, TUCEK Jaroslav 55 Kovolirot YE&in 577
5, KRUPKA ¥ilan 56 Slevan Varnsdorf 566
6o JINA Jaroslav o5 eﬂﬁ Vernsdor? 565
7+ LINHART JiF{ 64 E¥{n 4N
8. HUSLK Petr 63 xovnixat DEE{in 465



V§ike = Memoriil Ferdinanda HONCE

1, BABILONSKY Marcel
go §§Em Pl"i

5, MULLER Bernard
6. TUSEK Jareslav
7. JIRUSKA Pavel

8+ HUSKK Petr

9, MOCKER Frantilek
10 HIKOC Ladislav

Koule = 7,25 kg

‘1. KOBA Viastimil
2, MULLER Bernard
3. SCHWARZ Milan
4., MOCKER Prantifek

Koule = 6,2
1¢ HEINRICH Petr

Koule = g g
1. JANECEK Radoslav
2. LINHART Ji®%{

QBtdp ~ 800 g

1« RANDA Hiloslav
2. KOZAK Miloslav
3. TERSL Rostislav
4. STRYKA Milan

5. KUBfCEK Ladislev
6. MOCKER Prantifek
7. JiNA Jaroslav
£+ SLADKOVSKY Pavel
%9+ JANECEX Radoslav
10. HAVLICEK Milod
11, PANEK Vliadim{ir

S S S B A

59 Loko Bilina 18
63 " Loko Bilima

56 Loko D&&{n 160
42 Loko Di&fg 155
55 Kovolrot “8&in 150
65 Sloven Varnsdorf 150
63 Kovo¥rot D&&in 150
58 Loko DE¥{in 135
65 Loko D&&in 130
49 Loke D¥¥in 15,11 m
42 Loko D¥&in 11,92
61 Loko D¥¥fn 10,81
5¢ Loko ”Séia 10,12
63 Slovan Varnsdorf 10,68
64 Slovan Varnsdorf 10,02
64 Loko D¥&in 91
59  Vagonka &, Lipa 54,06
60 Du Lipt. Mikulds 48,78
64 Loko D&¥in 46,72
60 Du Lipte Mikuldd 40,24
51 Slovan Varnsdorf 39,60
58 Loko D&ifn 36,54
65 Slovan Vernsdorf 30,20
64 Slovan Varnsdorf 26,82
64 Slovan Varnsdorf 26,72
63 Slovan Varnsdorf 26,66
58 Loko D&¥{n 19.88



ZENY - DOROSTENKY
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1¢ rozbdh

PARILNOVA Bve
KOVE Zuzana
MELICHAROVK DédZa
MIKOVCOVL Iva
ROTEMAIEROYVL

2. mﬂbéh

SRBOVA Vladimira
SernoSovL Eva
MULLEROVL Véclava
SKACELOVL Olga
2fuovf Dagmar

3e rozbdh
Jaxousfovf Ivena
STREJCKOVL Iveta
k0210v£ Darbors
KLIXOVL Ivana
STRUHOVL Alena
Z0UBKOVA Pavla

PINSLE

FABIAHOVA Bva
ZAXOUBEOVL Ivena
STREJCKOVL Iveta
N&®iedkovl Zuzana
¢ennoSov zva

BiM A

JAKOUBEOVL Ivana
KUNERTOVL Jarmila
SviEcovd Blanka
TulkovVA Hana

BEH B

PABILNOVL Eva
MELICHAROVA Dé¥a
HAIXOVL Honika

zfuovf Dagmar
ZoUBKovL Pavle

BEH ¢

MIKOVCOVA Iva
GRILLOVA Renata
STRUHOVA Alena
#08nEZROVA Radka

59
€0
65

65

65
61
62
65

65

66
65
61
62
60

65

57

66
66
67

85

Loko DEZIn
Loko D&E&in
Loko D&&in
Slovan Varnsdorf
Loko D&&in

Loke Dé&&in
Slovan Vernsdorf
8lovan Varnsdorf
Loko Dé&in
Slovan Varnsdorf

Slovan Varnsdorf
Loko Dé&&{in
Loko DEX{in
Loko DéZin
Loko D&&{n
Loko D&&{in

Loko D8&{n
Slovan Varnsdorf
LOKO D&Zin
Loko DE&&in
Slovan Vsrasdorf

Slovan Varnsdorf
Spe Ust{ n, L,
KovoZrot DEEIn
Kovo¥rot D&&{n

Loko D&&in
Loko D&&{in
Loko Dé&&in
810va§ Varnsdorf
Loko “&&in

Slovan Varasdorf
Loko Dé&&in
Loko DE&In
Loko Dé&{in

8,2 sec
8,3

848

945
10,4

842

B4
B.’
8,9

46,7
49,4
49,5
54,9

47,3
48,8
52,7
52,8
57,0

53,1
53,8
53,9
56,8



600 m
1. BAVLICGKOVA Anna 60 sp Ust n. Le 114844 min
2. Svecovf Planka 62 Kovo¥rot D8&in 1154,0
3. TREKOVEKL Alena 57 sp Usti n. Le 2:08,0
DALKA
1. PAnIfnovL Eva 66 Loko D¥&{n 492 cm
2. JAXOUBZoVL Ivana 65 Sloven ¥arasdorf 479
3, MELICHAROVA Dé¥a 66 Loko D¥&in 438
4o ELIKQVL Ivana 65 Loko DE¥in 433
5, DVORAKOVA Xonika 66 Loko D&¥{in 432
6o HAIXOVK sonika 67 Loko DE¥in 393
7, MIXCVCOVA Iva 64 Slovan Varnsdorf 392
8, DARTONOVA Martina 66 Slovan Vernsdorf 388
9, 2fu0VL Dagmer 65 Slovan Varasdorf 379 (37¢)
10, ucSnEROVA Radka 66 Loko D&&{n 379 (301)

BkA - Jiemoridl Ferdinanda HonCE

1, KL1kovf Ivana 65 Loko P¥&{in 145 em

2, BOSSAKYIOVA Vira 60 Loko D&&in 130

3, DVORKKOVA Monika 66 Loko DE¥in 125
KQULE = 4 kg

1. MULLEROVA Véelave 65 Sloven Varnsdorf 5,52 m

2. BOSSANYIOVK ViEra 60 Loko D¥&{in 5426

3, BARTONOVA Martina 66 Slovan Yarnsdorf 5,33

2évody probihly za chladného a vitrného polas{, sila vitru nepFestoupile
povolenou hranici.

Vrehnf reshodd{ feditel zdvodd
Jersensky Josef Urbédnek Karel

Predgeda oddilu La
Hrndip Zdendk



